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CUMAALİ ÇAĞLAYAN MÜHENDİS Bilgisayar Sınava girmesi uygundur.

MUSTAFA YENİCE MÜHENDİS Bilgisayar Sınava girmesi uygundur.
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ALİ ALAN TEKNİKER Bilgisayar Programcılığı veya Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Sınava girmesi uygundur.

ALİ YARAR TEKNİKER Bilgisayar Programcılığı veya Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Sınava girmesi uygundur.

EMİNE KILINÇ TEKNİKER Bilgisayar Programcılığı veya Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Sınava girmesi uygundur.

ESRA LALELİ TEKNİKER Bilgisayar Programcılığı veya Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Sınava girmesi uygundur.

FATMA NUR ŞEVİK TEKNİKER Bilgisayar Programcılığı veya Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Sınava girmesi uygundur.

HAKKI DEMİRTAŞ TEKNİKER Bilgisayar Programcılığı veya Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Sınava girmesi uygundur.

HASAN YAŞAR TEKNİKER Bilgisayar Programcılığı veya Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Sınava girmesi uygundur.

HASAN ŞAHİN TEKNİKER Bilgisayar Programcılığı veya Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Sınava girmesi uygundur.

HÜSEYİN AY TEKNİKER Bilgisayar Programcılığı veya Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Sınava girmesi uygundur.

İSMAİL YAYLACI TEKNİKER Bilgisayar Programcılığı veya Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Sınava girmesi uygundur.

NURULLAH ÇIKI TEKNİKER Bilgisayar Programcılığı veya Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Sınava girmesi uygundur.

SÜMMEYA ZENCİROĞLU TEKNİKER Bilgisayar Programcılığı veya Bilgisayar Teknolojisi ve Programlama Sınava girmesi uygundur.
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ERSAN TUNÇCAN TEKNİKER İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Sınava girmesi uygundur.

FATİH AYDIN TEKNİKER İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi Sınava girmesi uygundur.
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FIRAT SOYLUOĞLU TEKNİKER Endüstriyel Elektronik, Elektronik Sınava girmesi uygundur.

HİKMET SADIK ZENGİN TEKNİKER Endüstriyel Elektronik, Elektronik Sınava girmesi uygundur.
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ÖMER DEMİR TEKNİSYEN Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Sınava girmesi uygundur.
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